
UCHWAŁA Nr IV/20/2002 
 

RADY GMINY BARANÓW 
 

z dnia 31 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie 
 

wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2002 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/, oraz art. 122 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Organizacyjno - Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju 
Gospodarczego - uchwala co następuje : 
 

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe 
 
W dziale 700 rozdział 70005 § 084 o kwotę - 9.300 zł

/sprzedaż składników majątkowych/ 
W dziale 750 rozdział 75023 § 045 o kwotę - 1 .000 zł

/wpływy z opłaty administracyjnej/ 
§ 075 o kwotę - 1.000 zł

/wpływy z najmu lokali w budynku Urzędu Gminy/  
W dziale 754 rozdział 75412 § 270 o kwotę - 1 .000 zł

/dofinansowanie zadań własnych - środki z PZU Puławy/  
W dziale 756 rozdział 75616 § 043 o kwotę - 1.000 zł

/wpływy z opłaty targowej/ 
 

Razem zwiększenia dochodów    - 13.300 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe 
 
W dziale 750 rozdział 75023 § 083 o kwotę - 3.000 zł

/wpływy z usług - prowizja z AWRSP/ 
W dziale 756 rozdział 75616 § 091 o kwotę - 3.000 zł

/odsetki za zwłokę/

Razem zmniejszenia dochodów   - 6.000 zł



§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe 
W dziale 750 rozdział 75022 § 3030 o kwotę - 6.300 zł

/diety radnych / 
W dziale 754 rozdział 75412 § 6050 o kwotę - l .000 zł

/wydatki inwestycyjne strażnicy w Czołnie/ 
 

Razem zwiększenia wydatków   - 7.300 zł

§ 3

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l i 2 wynoszą:

Dochody - 5.339.662 zł
Wydatki - 6.584.662 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy. 
 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	UCHWAŁA Nr IV/20/2002
	Razem zwiększenia dochodów    - 13.300 zł
	Razem zmniejszenia dochodów   - 6.000 zł
	Razem zwiększenia wydatków   - 7.300 zł
	Wydatki - 6.584.662 zł



